6

	  ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MỘ ĐỨC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /BC-UBND

	      Mộ Đức, ngày       tháng       năm 2025

BÁO CÁO
[bookmark: _Hlk210997349]Về việc tình hình thực hiện Chương trình công tác năm 2025 và đăng ký Chương trình công tác năm 2026

[bookmark: _Hlk210997372]Thực hiện Công văn số 3285/UBND-KTTH ngày 07/10/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo tình hình thực hiện Chương trình công tác năm 2025 và đăng ký Chương trình công tác năm 2026. Qua rà soát, UBND xã Mộ Đức báo cáo như sau:
1. Đối với Chương trình công tác của Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ:
	- Tình hình thực hiện Chương trình công tác năm 2025 của Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ: Không có.
	- Đề xuất các Đề án vào Chương trình công tác năm 2026 của Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ: Không có.
	2. Đối với Chương trình công tác trọng tâm của UBND tỉnh:
[bookmark: _GoBack]	- Chương trình công tác trọng tâm 2025: Theo Quyết định 835/QĐ-UBND ngày 30/12/2024 của UBND tỉnh Quảng Ngãi, UBND xã Mộ Đức không được giao nội dung thực hiện.
	- Chương trình công tác năm 2026: UBND xã Mộ Đức đề xuất nội dung, nhiệm vụ Chương trình công tác trọng tâm năm 2026 cần có sự lãnh đạo, chỉ đạo của UBND tỉnh (như Phụ lục kèm theo).
UBND xã Mộ Đức kính báo cáo để Văn phòng UBND tỉnh, Sở Tài chính tỉnh tổng hợp, tham mưu./.
	Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Sở Tài chính tỉnh;
- CT, PCT UBND xã;
- Phòng Kinh tế xã;
- VP: C-PVP, CVTH;
- Lưu: VT..

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Thái